
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2010. gada 15. oktobris), 

ar ko laikposmam no 2010. gada 21. septembra līdz 2015. gada 20. septembrim ieceļ Eiropas 
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli no Rumānijas 

(2010/632/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 300. panta 2. punktu un 302. pantu saistībā ar 7. pantu 
Protokolā par pārejas noteikumiem, kas pievienots Līgumam 
par Eiropas Savienību, Līgumam par Eiropas Savienības darbību 
un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumam, 

ņemot vērā Rumānijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas atzinumu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļu 
pilnvaru termiņš beidzās 2010. gada 20. septembrī. 

(2) Padome 2010. gada 13. septembrī pieņēma Lēmumu 
2010/570/ES, Euratom, ar ko laikposmam no 2010. 
gada 21. septembra līdz 2015. gada 20. septembrim 
ieceļ Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas lo
cekļus ( 1 ), izņemot locekli no Rumānijas, kura kandida
tūru Rumānijas valdība nolēma piedāvāt vēlāk. 

(3) Vēstulē, ko Padome saņēma 2010. gada 28. septembrī, 
Rumānijas valsts iestādes Padomei piedāvāja kandidātu, 
ko tās ierosina iecelt Eiropas Ekonomikas un sociālo 
lietu komitejas sastāvā minētajam laikposmam, lai 
pabeigtu sarakstu atbilstīgi vietu skaitam, kurš Rumānijai 
piešķirts saskaņā ar Līgumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Eugen LUCAN kungs tiek iecelts par Eiropas Ekonomikas 
un sociālo lietu komitejas locekli laikposmam no 2010. gada 
21. septembra līdz 2015. gada 20. septembrim. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2010. gada 15. oktobrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

E. SCHOUPPE

LV L 279/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.10.2010. 

( 1 ) OV L 251, 25.9.2010., 8. lpp.


